
Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 1 z 22

UCHWAŁA NR XVII/109/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2011 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia 8 marca 1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2001  r. Nr 142, 

poz.1591  z późn.zm.),  art.  211,  art.  212,  art.  214    215,  art.  235  i art.  236  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2011 – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2011 – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały: 

1)  planowany  deficyt  budżetu  zmniejsza  się  o kwotę  2.138.605,31  zł.,  tj.  z kwoty  11.837.281,02  zł.  do  kwoty 
9.698.675,71 zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 8.100.000,00 zł., 

b)  wolnych  środków,  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  jednostki  samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.598.675,71 zł. 

2) stan budżetu wynosi: 

a) plan dochodów 89.407.835,61 zł. 

b) plan wydatków 99.106.511,32 zł. 

c) deficyt budżetu 9.698.675,71 zł. 

d) przychody budżetu 12.498.675,71 zł. 

e) rozchody budżetu 2.800.000,00 zł. 

§ 3. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emitowanych w roku 2011 papierów wartościowych w kwocie 10.900.000,00, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.100.000,00 zł. 

b) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i wykup wyemitowanych papierów wartościowych 
w kwocie 2.800.000,00 zł. 

§ 4. 

Tabela Nr 3 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2011 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 

Tabela Nr 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2011 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 

Tabela Nr 5 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2011 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 2 z 22

§ 7. 

Tabela Nr 6 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2011 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. 

Załącznik  Nr  1 do  Uchwały  Budżetowej  Gminy  Brzesko  na  rok  2011  –  otrzymuje  brzmienie  jak  Załącznik  Nr  7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 10. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 3 z 22

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/109/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 23 listopada 2011 r.

Dochody budżetu w roku 2011 
zmiany 

Dział  Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  w tym 
zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 
zleconych 

JST 
odrębnymi 
ustawami * 

w tym 
zadania 

wykonywan
e na mocy 
porozumień 
z organami 
administracji 
rządowej * 

w tym na 
zadania 

realizowan
e w drodze 
umów lub 
porozumie
ń między 
JST * 

020  Leśnictwo  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00 
02001  Gospodarka leśna  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
b) dochody majątkowe  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00 

0870  wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

102,00 

600  Transport i łączność  0,00  186 276,00  0,00  0,00  0,00 
60016  Drogi publiczne gminne  0,00  186 276,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
a) dochody bieżące  0,00  186 276,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  186 276,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa  1 340 140,69  13 000,00  0,00  0,00  0,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

1 340 140,69  13 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
b) dochody majątkowe  1 340 140,69  13 000,00  0,00  0,00  0,00 

0760  wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

13 000,00 

0770  wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 340 140,69 

750  Administracja publiczna  0,00  2 417,00  0,00  0,00  0,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00  2 417,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
a) dochody bieżące  0,00  2 417,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  2 417,00 
756  Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

0,00  146 000,00  0,00  0,00  0,00 

75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

0,00  146 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
a) dochody bieżące  0,00  146 000,00  0,00  0,00  0,00 

0480  wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

146 000,00 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 4 z 22

801  Oświata i wychowanie  19 070,00  42 957,00  0,00  0,00  0,00 
80101  Szkoły podstawowe  3 348,00  13 896,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
a) dochody bieżące  3 348,00  13 896,00  0,00  0,00  0,00 

0690  wpływy z róznych opłat  9,00 
0750  dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

878,00  2 200,00 

0920  pozostałe odsetki  2 470,00 
0960  otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci pieniężnej 
5 869,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  5 818,00 
80104  Przedszkola  0,00  390,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
a) dochody bieżące  0,00  390,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  390,00 
80110  Gimnazja  730,00  9 420,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
a) dochody bieżące  730,00  9 420,00  0,00  0,00  0,00 

0750  dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

9 420,00 

0920  pozostałe odsetki  730,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  14 992,00  19 251,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
a) dochody bieżące  14 992,00  19 251,00  0,00  0,00  0,00 

0830  wpływy z usług  14 992,00  19 246,00 
0920  pozostałe odsetki  5,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

227 212,00  2 774,00  0,00  0,00  0,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

227 212,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
b) dochody majątkowe  227 212,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6207  dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

227 212,00 

90019  Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

0,00  2 774,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
a) dochody bieżące  0,00  2 774,00  0,00  0,00  0,00 

0690  wpływy z różnych opłat  2 774,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 246 504,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

219 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 5 z 22

b) dochody majątkowe  219 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
6207  dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

219 430,00 

92195  Pozostała działalność  1 027 074,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
b) dochody majątkowe  1 027 074,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6207  dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 027 074,00 

926  Kultura fizyczna  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00 
92601  Obiekty sportowe  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
a) dochody bieżące  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  50 000,00 

Razem  2 832 926,69  443 526,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
a) dochody bieżące  19 070,00  430 424,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
 dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

b) dochody majątkowe  2 813 856,69  13 102,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
 dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 473 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

* zmniejszenie: kwota ze znakiem "" 
zwiększenie: kwota bez znaku 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 6 z 22

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/109/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 23 listopada 2011 r.

Wydatki budżetu w roku 2011 
zmiany 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  w tym zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych JST 
odrębnymi 
ustawami * 

w tym zadania 
wykonywane 
na mocy 

porozumień 
z organami 
administracji 
rządowej * 

w tym na 
zadania 

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
między JST 

* 
010  Rolnictwo i łowiectwo  2 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

01010  Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

2 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki majątkowe  2 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

2 300 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
(4) wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 300 000,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność  28 749,00  218 509,00  0,00  0,00  0,00 
60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
28 029,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki majątkowe  28 029,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

28 029,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  720,00  186 276,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
wydatki bieżące  720,00  86 276,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

720,00  86 276,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

720,00  86 276,00  0,00  0,00  0,00 

wydatki majątkowe  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

100 000,00  0,00  0,00  0,00 

60095  Pozostała działalność  0,00  32 233,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
wydatki bieżące  0,00  32 233,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00  32 233,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i składki  7 233,00  0,00  0,00  0,00 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 7 z 22

od nich naliczane 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

25 000,00  0,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

70 347,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

70004  Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 

1 359,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  1 359,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

1 359,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 359,00  0,00  0,00  0,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

322,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  322,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

322,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

322,00  0,00  0,00  0,00 

70095  Pozostała działalność  68 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
wydatki bieżące  20 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(3) świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

20 666,00  0,00  0,00  0,00 

wydatki majątkowe  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

48 000,00  0,00  0,00  0,00 

710  Działalność usługowa  20 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
20 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  20 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

20 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

20 553,00  0,00  0,00  0,00 

720  Informatyka  106,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
72095  Pozostała działalność  106,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(4) wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92,00 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 8 z 22

wydatki majątkowe  14,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

14,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
(4) wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna  0,00  32 300,00  0,00  0,00  0,00 
75023  Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

0,00  32 300,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  0,00  32 300,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00  32 300,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

32 300,00  0,00  0,00  0,00 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00  3 037,00  0,00  0,00  0,00 

75404  Komendy wojewódzkie 
Policji 

0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(2) dotacje na zadania 
bieżące 

1 200,00 

75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

0,00  1 837,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  0,00  1 837,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00  1 837,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 837,00  0,00  0,00  0,00 

756  Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nie 
posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

5 118,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00 

75647  Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych 
należności budżetowych 

5 118,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  5 118,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

5 118,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

4 078,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 9 z 22

b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 040,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  2 410 684,00  43 421,00  0,00  0,00  0,00 
80101  Szkoły podstawowe  2 389 792,00  13 896,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  0,00  13 896,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00  8 948,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

1 630,00  0,00  0,00  0,00 

b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

7 318,00  0,00  0,00  0,00 

(3) świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

4 948,00  0,00  0,00  0,00 

wydatki majątkowe  2 389 792,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

2 389 792,00  0,00  0,00  0,00 

80104  Przedszkola  0,00  390,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
wydatki bieżące  0,00  390,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00  390,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

390,00  0,00  0,00  0,00 

80110  Gimnazja  0,00  2 520,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
wydatki bieżące  0,00  2 520,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00  2 520,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 520,00  0,00  0,00  0,00 

80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

900,00  2 815,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  900,00  2 815,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

900,00  2 815,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

900,00  2 815,00  0,00  0,00  0,00 

80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

16 792,00  23 800,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  16 792,00  23 800,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

16 792,00  23 800,00  0,00  0,00  0,00 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 10 z 22

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

16 792,00  23 800,00  0,00  0,00  0,00 

80195  Pozostała działalność  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
wydatki bieżące  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

3 200,00  0,00  0,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia  0,00  146 000,00  0,00  0,00  0,00 
85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
0,00  146 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  0,00  146 000,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00  146 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

146 000,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 
85202  Domy pomocy 

społecznej 
0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

10 000,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

230 000,00  12 774,00  0,00  0,00  0,00 

90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

230 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki majątkowe  230 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

230 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
(4) wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

230 000,00  0,00  0,00  0,00 

 wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

10 000,00  0,00  0,00  0,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  0,00  2 774,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
wydatki bieżące  0,00  2 774,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00  2 774,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 11 z 22

b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 774,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  74 890,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00 
92601  Obiekty sportowe  68 733,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  7 233,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

7 233,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

7 233,00  0,00  0,00  0,00 

b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

25 000,00  0,00  0,00  0,00 

wydatki majątkowe  61 500,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

61 500,00  120 000,00 

92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

6 157,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
wydatki bieżące  1 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

1 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 915,00  0,00  0,00  0,00 

wydatki majątkowe  4 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

4 242,00  0,00  0,00  0,00 

Razem  5 140 447,00  612 441,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
wydatki bieżące  78 870,00  382 441,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek 
budżetowych 

58 112,00  376 293,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
a) wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

14 511,00  10 263,00  0,00  0,00  0,00 

b) wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

43 601,00  366 030,00  0,00  0,00  0,00 

(2) dotacje na zadania 
bieżące 

0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00 

(3) świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

20 666,00  4 948,00  0,00  0,00  0,00 

(4) wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

92,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

(5) obsługę długu 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 12 z 22

wydatki majątkowe  5 061 577,00  230 000,00  0,00  0,00  0,00 
w tym na: 
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

5 061 577,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
(4) wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 530 014,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

* zmniejszenie: kwota ze znakiem "" 
zwiększenie: kwota bez znaku 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 13 z 22

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/109/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 23 listopada 2011 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzesko na 2011 rok 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa inwestycji  Plan 
1  2  3  4  5  6 
1.  010  Rolnictwo i łowiectwo  594 502,00 

01008  Melioracje wodne  100 000,00 
w tym: 

6050   odwodnienie terenów gminnych  100 000,00 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  494 502,00 

w tym: 
6058  200 000,00 
6059 

 budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska z magistralą  
ETAP II i III  200 000,00 

6050   budowa sieci wodociągowej przy ul. Stolarskiej, Sąsiedzkiej, Zarzecze, Niwa, i S. 
Faustyny w Mokrzyskach 

50 000,00 

6050   budowa sieci wodociągowej przy ul. Pielgrzymów w Szczepanowie  44 502,00 
2.  600  Transport i łączność  3 712 927,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  2 249 264,00 
w tym: 

6050   modernizacja odcinków dróg wojewódzkich oraz obiektów mostowych  odnowa 
nawierzchni na drodze wojewódzkiej nr 768 ul.Solskiego w Brzesku wraz 
z remontem chodnika, budową kanalizacji deszczowej oraz budową ronda na 
skrzyżowaniu ul.Solskiego z ulicami Szczepanowską i Okulickiego 

2 126 888,00 

6300   stworzenie sieci dróg związanych z działalnością żwirowni  15 000,00 
6300   budowa połączenia autostrady A4 Kraków  Tarnów z drogą wojewódzką Koszyce 

 Brzesko w węźle Brzesko  odcinek drogi wojewódzkiej nr 768 
6 875,00 

6050   budowa chodnika przy ul. Kopernika w Brzesku  140,00 
6050   budowa chodników w Mokrzyskach  drogi wojewódzkie  361,00 
6300   modernizacja odcinków dróg wojewódzkich oraz obiektów mostowych  odnowa 

nawierzchni DW 768 na odcinku Brzesko  Mokrzyska 
100 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  409 846,00 
w tym: 

6300   budowa chodników przy drogach powiatowych  409 846,00 
60016  Drogi publiczne gminne  1 053 817,00 

w tym: 
6050   modernizacja dróg gminnych  690 000,00 
6050   zagospodarowanie terenu Dworca PKP w Brzesku  40 000,00 
6050   zakup i montaż przystanków autobusowych  40 000,00 
6050   budowa ul. Kossaka w Brzesku  odcinek od ul. Jasnej do ul. Wiejskiej wraz 

z dwoma sięgaczami 
400,00 

6050   budowa dróg na Osiedlu Słotwina w Brzesku: ul. Jana Pawła II, ul. Wł. 
Sikorskiego, ul. Oświecenia i ul. Odrodzenia 

1 212,00 

6050   budowa chodnika od placu Kazimierza Wielkiego do Regionalnego Centrum 
Kulturalno  Bibliotecznego w Brzesku 

33 617,00 

6050   modernizacja chodników na terenie miasta  160 529,00 
6050   budowa chodnika przy ul. Nowy Świat w Jasieniu  88 059,00 

3.  700  Gospodarka mieszkaniowa  1 089 950,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  812 950,00 

w tym: 
6060   nabycie nieruchomości do zasobów Gminy  812 950,00 

70095  Pozostała działalność  277 000,00 
w tym: 

6050   budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Partyzantów w Brzesku  142 000,00 
6059   modernizacja i przebudowa budynku Domu Ludowego w Jadownikach wraz  130 000,00 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 14 z 22

z budową parkingu i placu utwardzonego  etap II 
6050   budowa zadaszenia schodów zewnętrznych w budynku DL w Porębie 

Spytkowskiej 
5 000,00 

4.  750  Administracja publiczna  104 744,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  104 744,00 

w tym: 
6060   zakup zestawów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Brzesku  39 944,00 
6050   wdrożenie elektronicznej obsługi petenta  21 800,00 
6050   modernizacja budynku Urzędu Miejskiego  43 000,00 

5.  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  41 156,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne  41 156,00 

w tym: 
6050   budowa garażu dla OSP w Mokrzyskach  7 000,00 
6230   dotacja dla OSP w Brzesku na zakup samochodu strażackiego  19 000,00 
6230   dotacja na zakup zestawu przeszkód dla OSP  7 500,00 
6230   dotacja na zakup pompy pożarniczej  2 500,00 
6230   dotcja na zakup aparatów oddechowych AUER  5 156,00 

6.  801  Oświata i wychowanie  802 595,00 
80101  Szkoły podstawowe  159 500,00 

w tym: 
6050   budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Brzesku 
150 000,00 

6061   zakup tablicy interaktywnej  9 500,00 
80104  Przedszkola  467 727,00 

w tym: 
6060   zakup patelni elektrycznej  4 727,00 
6050   rozbudowa Przedszkola Nr 4 przy ul. Ogrodowej w Brzesku  450 000,00 
6050   przebudowa ogrzewania w oddziale przedszkolnym w Wokowicach  13 000,00 

80110  Gimnazja  175 368,00 
w tym: 

6050   termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 1 w Brzesku  141 900,00 
6050   wymiana nawierzchni chodnikowych, remont schodów zewnętrznych wraz 

z wymianą balustrad w budynku PG Nr 2 w Brzesku  etap II 
33 468,00 

7.  851  Ochrona zdrowia  5 900,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 900,00 

w tym: 
6060   zakup środków trwałych do prowadzenia działań profilaktycznych  5 900,00 

8.  852  Pomoc społeczna  4 848,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  4 848,00 

w tym: 
6050   zakup i montaż środków trwałcyh na potrzeby MOPS  4 848,00 

9.  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 526 361,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5 376 711,00 

w tym: 
6010   ochrona wód w dorzeczu rzeki Dunajec i Uszwicy poprzez uporządkowanie 

gospodarki wodnościekowej na terenie działalności Związku Międzygminnego 
w Brzesku 

2 886 138,00 

6057  1 436 932,00 
6059 

 realizacja ostatniego etapu magistrali wodociągowej Bochnia  Brzesko oraz 
utworzenie sieci wodociągowej na terenie miejscowości Okocim  863 381,00 

6050   budowa kanalizacji w Gminie Brzesko  156 260,00 
6050   przebudowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku DL w Porębie 

Spytkowskiej 
24 000,00 

6010   wniesienie wkładów do RPWiK Sp. z o.o. w Brzesku  10 000,00 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  51 200,00 

w tym: 
6050   zakup i montaż urządzeń zabawowych  11 200,00 
6060   zakup dekoracji świątecznych  40 000,00 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 15 z 22

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  98 450,00 
w tym: 

6050   dobudowa nowych punktów oświetlenia ulicznego  98 450,00 
10.  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6 188 979,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  3 070 374,00 
w tym: 

6057  1 902 700,00 
6059 

 rewitalizacja Rynku w Brzesku 
1 101 777,00 

6570   remont elewacji Kościoła Św. Jakuba w Brzesku w ramach rewitalizacji Rynku 
w Brzesku 

65 897,00 

92195  Pozostała działalność  3 118 605,00 
w tym: 

6057  1 650 000,00 
6059 

 budowa Regionalnego Centrum Kulturalno  Bibliotecznego w Brzesku 
1 428 605,00 

6060   zakup wyposażenia dla studia nagrań w Regionalnym Centrum Kulturalno  
Bibliotecznym w Brzesku 

40 000,00 

11.  926  Kultura fizyczna  453 629,00 
92601  Obiekty sportowe  434 911,00 

w tym: 
6050   wymiana urządzeń kręglarskich w budynku "Kręgielni"  56 681,00 
6050   monitoring stadionu OKS w Brzesku  132 000,00 
6050   przebudowa szatni w budynku hali sportowej przy ul. Mickiewicza  15 000,00 
6050   modernizacja budynku "Kręgielni"  100 000,00 
6050   modernizacja stadionu OKS w Brzesku  126 500,00 
6060   zakup sondy pomiarowej BOSiR  4 730,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  18 718,00 
w tym: 

6050   budowa zasilania elektrycznego boiska sportowego w Szczepanowie  4 758,00 
6050   remont i modernizacja boiska sportowego z nawierzchnią naturalną wraz 

z zapleczem pn. "ORLIK PLUS" 
13 960,00 

RAZEM  18 525 591,00 
w tym: 
Inwestycje, w tym:  14 637 546,00 
 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

8 913 395,00 

Zakupy inwestycyjne, w tym:  991 907,00 
 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

9 500,00 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  2 896 138,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 16 z 22

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/109/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 23 listopada 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2011 roku 

A.  DOCHODY (A1 + A2)  89 407 835,61 
dochody bieżące  80 182 786,30 
dochody majątkowe  9 225 049,31 

B.  WYDATKI (B1 + B2)  99 106 511,32 
wydatki bieżące  80 580 920,32 
wydatki majątkowe  18 525 591,00 

C.  NADWYŻKA/DEFICYT (A  B)  9 698 675,71 

F.  FINANSOWANIE (P  R)  9 698 675,71 

P.  Przychody budżetu ogółem  12 498 675,71 
z tego: 
1/ Sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych  10 900 000,00 
2/ Pożyczki  0,00 
3/ Kredyty  0,00 
4/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 598 675,71 

R.  Rozchody budżetu ogółem  2 800 000,00 
z tego: 
1/ Spłaty pożyczek  900 000,00 
w tym na: 
 spłata pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW na zadanie "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko  etap III  budowa 
kanalizacji" 

900 000,00 

2/ Wykup obligacji  1 900 000,00 
 obligacje seria F  1 900 000,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 17 z 22

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/109/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 23 listopada 2011 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Zwalczania Narkomanii w Gminie Brzesko w 2011 roku 

DZIAŁ  ROZDZ.  §  NAZWA  DOCHODY  WYDATKI 
Plan  Plan 

1  2  3  4  5  6 
756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

656 000,00   

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

656 000,00   

w tym: 
 dochody bieżące  656 000,00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  656 000,00   

851  OCHRONA ZDROWIA    715 353,00 
85153  Zwalczanie narkomanii    41 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych  41 000,00 
1) Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej dla 
dzieci i młodzieży 

26 000,00 

2) Realizacja zadań służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych 
oraz zwalczania narkomanii realizowanych przez stowarzyszenia i parafie 

15 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    674 353,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  668 453,00 
1) Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych od alkoholu 

94 600,00 

2) Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie 

130 100,00 

3) Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej dla 
dzieci i młodzieży 

258 453,00 

4) Realizacja zadań służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych 
oraz zwalczania narkomanii realizowanych przez stowarzyszenia i parafie 

180 000,00 

5) Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów 
określonych w art. 13 i 15 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

5 300,00 

 wydatki majątkowe  5 900,00 
1) Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych od alkoholu 

5 900,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 18 z 22

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/109/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 23 listopada 2011 r.

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań zapisanych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w 2011 roku 

DZIAŁ  ROZDZ.  §  NAZWA  DOCHODY  WYDATKI 
Plan  Plan 

1  2  3  4  5  6 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  127 774,00   

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

127 774,00   

w tym: 
 dochody bieżące  127 774,00 

0690  wpływy z różnych opłat  112 774,00 
0570  grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  1 000,00 
0580  grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
14 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA    135 910,00 
90002  Gospodarka odpadami    40 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 
1) Gospodarka odpadami niebezpiecznymi, zbiórka eternitu  35 000,00 
2) Gospodarka odpadami  przejęcie przez Gminę obowiązków związanych 
z wywozem odpadów 

5 000,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi    43 910,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 910,00 
1) Likwidacja dzikich wysypisk śmieci z terenu Gminy Brzesko oraz udział 
w akcji "Sprzątanie Świata" 

43 910,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    6 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 
1) Zakup drzew, krzewów i kwiatów do obsadzania terenów gminnych  
zakładanie zieleni przydrożnej, pielęgnacja zieleni, działania związane 
z ochroną przyrody 

6 000,00 

90095  Pozostała działalność    46 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych  46 000,00 
1) Działania edukacyjno  ekologiczne, literatura, oprogramowanie, 
propagowanie działań proekologicznych 

35 000,00 

2) Opinie, projekty, programy, opracowania, badania laboratoryjne  10 000,00 
3) Badanie jakości gleb  1 000,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 19 z 22

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/109/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 23 listopada 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2011 roku 

Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji 
z budżetu 

dla 
jednostek 
sektora 
finansów 

publicznych
 

dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 

publicznych
 

1  2  3  4  5  6 
010  Rolnictwo i łowiectwo  0  13 000 

01030  Izby rolnicze  0  13 000 
wpłaty gminy na rzecz izb 
rolniczych 

13 000 

600  Transport i łączność  540 721  0 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie  121 875  0 

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej 
zadań inwestycyjnych 

121 875 

60014  Drogi publiczne powiatowe  418 846  0 
dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

9 000 

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej 
zadań inwestycyjnych 

409 846 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 200  35 156 

75404  Komendy wojewódzkie Policji  1 200  0 
wpłata na fundusz celowy 
Policji 

1 200 

75412  Ochotnicze straże pożarne  0  35 156 
dotacja celowa na 
dofinansowanie bieżących 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

1 000 

dotacje celowe na 
dofinansowanie zakupu 
inwestycyjnego jednostce 
niezaliczanej do sektora 
finansów publicznych 

34 156 

801  Oświata i wychowanie  12 600  1 659 688 
80104  Przedszkola  12 600  1 496 688 

dotacje podmiotowe  1 496 688 
zwroty dotacji za uczniów 
z Gminy Brzesko 
uczęszczających 
do przedszkoli na terenie 
innych gmin 

12 600 

80110  Gimnazja  163 000 
dotacje podmiotowe  163 000 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 20 z 22

851  Ochrona zdrowia  40 000  315 000 
85111  Szpitale ogólne  40 000  0 

dotacje celowe (bieżące)  40 000 
85153  Zwalczanie narkomanii  0  15 000 

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego 
zlecane innym 
podmiotom 

15 000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0  300 000 
dotacje celowe (bieżące) 
na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego 
zlecane innym 
podmiotom 

300 000 

852  Pomoc społeczna  59 960  50 000 
85202  Domy pomocy społecznej  13 860  0 

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

13 860 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

43 000  0 

zwroty dotacji 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej 
wysokości 

43 000 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóe 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

100  0 

zwroty dotacji 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej 
wysokości 

100 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
skłądki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

2 000  0 

zwroty dotacji 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej 
wysokości 

2 000 

85216  Zasiłki stałe  1 000  0 
zwroty dotacji 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej 
wysokości 

1 000 

85295  Pozostała działalność  0  50 000 
dotacje celowe (bieżące) 
na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego 
zlecane innym 

50 000 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 21 z 22

podmiotom 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
350 000  0 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  300 000  0 
wpłaty gminy na rzecz 
związków gmin na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

300 000 

90095  Pozostała działalność  50 000  0 
wpłaty gminy na rzecz 
związków gmin na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

50 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 011 800  65 897 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

953 000  0 

dotacje podmiotowe  953 000 
92116  Biblioteki  1 058 800  0 

dotacje podmiotowe  1 058 800 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
0  65 897 

dotacje celowe na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

65 897 

926  Kultura fizyczna  0  500 000 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0  500 000 

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego 
zlecane innym 
podmiotom 

500 000 

3 016 281  2 638 741 
OGÓŁEM DOTACJE  5 655 022 
w tym: 
 dotacje podmiotowe  3 671 488 
 dotacje celowe  1 560 634 

w tym: 
 dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań inwestycyjnych 

531 721 

 dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań bieżących 

22 860 

 dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym podmiotom 

865 000 

 dotacje celowe przekazane do województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia 

0 

 dotacje celowe przekazane do województwa na zadania 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumienia 

0 

 dotacje celowe na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego 
jednostce niezaliczanej do sektora finansów publicznych 

34 156 

 dotacja celowa na dofinansowanie bieżących zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

1 000 

 dotacje celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

65 897 

 pozostałe dotacje celowe (bieżące)  40 000 
 pozostałe  422 900 

w tym: 
 wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych  13 000 



Id: RSXCVGTIKTGWRARCCYSLAVESN. Podpisany Strona 22 z 22

 zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

46 100 

 wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących 

350 000 

 zwroty dotacji za uczniów z Gminy Brzesko uczęszczających do 
przedszkoli na terenie innych gmin 

12 600 

 wpłata na fundusz celowy Policji  1 200 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


